Prievozska 4B
821 09 Bratislava

VYUCTOVACIA FAKTURA ¢&. 2823100295

p a W- e n Variabilng symbol 282310029§l
Konstantay symbol 030

Pow-en, a. s. Zwluva & 3200012020_|

KoreSpondencéna adresa:

Institat znalostného podohospodarstva a

inovacii
Akademicka 4
949 01 Nitra

1CO; 43 860 125

DIC: 2022502394

IEDPI:  SK2022502394

E-mail: obchod(at)pow-en.sk

Zapisana v OR SR. MS Bratistava 111, oddiel Sa, v1¢. 4330:B

Banka: Tatra banka. a.s., Bratislava
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007

Cislo tctu: 2921132007:1100

Odberatel:

1CO:

IC DPH (DIC):

34 075 381
SK2021196210]

Siillo odberatela:

Forma Ghrady:
Defi vyhotovenia:
Den splatnosti:

Den vzniku dafovej povinnosti:

Prevod
06.07.2023 Akademicka 4
07.08.2023 949 01 Nitra
30.06.2023

Inititut znalostného podohospodarstva a inovacii

Vasa spotreba za fakturované obdobie (v kWh)

od 01.06.2023

Fakturovana suma:

podohospodarstva a inovacii
Akademicka 4, 949 01 Nitra

Institit 2;1;11051'néh0

07. 07. 2023

| _islo zaznamu: £pf

Cislo spisu: fltig%u

ohy:

Vybhavuje:

woN =

S

Podrobnd kalkulicia Vase) ceny tvori prilohu k fakrire

Va3 preplarok Vdm v termine splatnosti poukazeme na Vas tcet

do 30.06.2023

Za dodavku plynu:

Spotrebna daii za dodavku plynu:
Za skladovanie:

Za distribuciu plynu:

—]!.n nedodrZanie tech. podmienok distribicie plynu:

Za prepravu plynu:

Za viroky z omeSkanych platieb:
Za ostatné sluzby:

Spolu:

Zaklad pre DPH 20%

DPH 20%

Mimo rezim DPH

Odpocet fakturovanvch zaloh celkom:

Vas nedoplatok celkom
Vi§ preplatok celkom

. Opravna faktira k poslednej vyhotovenej fakfire VS: 2823300014

Nedoplatok bude povazovany za uhradeny diiom pripisania fakrurovanej sumy na nas vicet

Ceny st uvedené s DPH. DPH je uiétovana v stlade so zikonom o DPH. Pri si¢le jednotivych zloziek ceny s DPH

mozu vzniknit’ rozdiely spdsobené zaokrithl'ovaniny

Dodané mnoZstvo energie v plyne

7174,98 EUR
58,46 EUR
198,42 EUR
1435,68 EUR
0,00 EUR
128,44 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

8 995,98 EUR

899598 EUR

1799,20 EUR"
0,00 EUR

-27 469,97 EUR

0,00 EUR
16 674,79 EUR

44 290 kWh



